[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2020

                                                              № 231
Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3, частью 5 статьи 32.2              Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Нижегородской области от 04.08.2011 №91-З «Об административных комиссиях                       в Нижегородской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушения», постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 11.07.2019 №605 «О создании административной комиссии в городском округе Навашинский Нижегородской области и утверждении ее состава», администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц административной комиссии городского округа Навашинский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в связи                    с неисполнением постановления административной комиссии о наложении административного штрафа.

2. Настоящее постановление опубликовать в  официальном вестнике - приложении к газете "Приокская правда" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский                                       в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М. Мамонову.

Глава администрации                                                                                    Т.А.Берсенева
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации
                                                                                 городского округа Навашинский
                                                                                 от 05.03.2020 № 231
Перечень

должностных лиц административной комиссии городского округа

Навашинский, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных
частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях
	Баранов

Спартак Викторович
	-
	заведующий отделом муниципального контроля администрации городского округа Навашинский - заместитель председателя комиссии

	Шкенева

Екатерина Алексеевна
	-
	ведущий специалист правового отдела администрации городского округа Навашинский - ответственный секретарь комиссии

	Щаднова

Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела муниципального контроля администрации городского округа Навашинский